
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 

Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 

                          usp.cb@istruzione.it 

      IL DIRIGENTE 

VISTO il D.D.G. 85/2018 con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo indeterminato del personale 

docente nelle scuole secondarie di primo e secondo grado;  

VISTO il D.M. 579/2018 che ha autorizzato le assunzioni al percorso formativo - III anno FIT - per l’A.S. 

2018/2019;   

VISTA la nota Prot. 35110 del 02.08.2018 del MIUR con cui sono state fornite le istruzioni operative per le 

immissioni in ruolo del personale docente per l’A.S. 2018/19, con particolare riferimento all’allegato “A”; 

VISTE  le note USR Molise   Prot.  N° 6036 del 29.08.2018, N° 6041 del 30.08.2018, N°6056 del 30.08.2018, 

N°6057 del 30.08.2018, N°6063 del 31.08.2018 di convocazione per assegnazione sede di supplenza III anno 

FIT degli aspiranti docenti; 

VISTE le proposte di assegnazione Sede per la partecipazione al percorso formativo III anno FIT Prot. USR Molise  

N°6045 del 30.08.2018 e N° 6065 del 31.08.2018; 

VISTO il D.M. 984/2017; 

VISTA la nota MIUR del DGPER Prot. N°41693 del 21.09.2018; 

VISTA  la nota USR Molise Prot. n° 5005 del 25.06.2019 con la quale è stato chiesto ai Dirigenti Scolastici di 

provvedere ad inoltrare all’ATP di competenza i Decreti di superamento o non superamento del suddetto 

percorso, previa acquisizione di motivato parere della Commissione di cui all’art. 9 del D.M. 984/2017;  

VISTI i Decreti di superamento del  percorso formativo III anno FIT – A.S. 2018/2019; 

         

 DISPONE 
 

L’immissione in ruolo e relativa titolarità di Sede del personale Docente di seguito indicato : 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

NOMINATIVO CLASSE DI 

CONCORSO  

TITOLARITA’ 

DI IORIO GIANNI AK56 SAXOFONO I.C. BOJANO 

MESSORE FRANCESCA AM56 VIOLINO I.O. CAMPOMARINO 

SABETTA NAUSICA AG56 FLAUTO I.O. CAMPOMARINO 

SERPONE MARILEA AD00 SOSTEGNO I.C. “JOVINE” CAMPOBASSO 

TALIA FEDERICA AG56 FLAUTO I.C. “PAGANO” CAMPOBASSO 

 

mailto:usp.cb@istruzione.it


 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

NOMINATIVO CLASSE DI 

CONCORSO  

TITOLARITA’ 

ALIBERTI FRANCESCO B020 – LAB. SERV. ENOG. 

SETT. CUCINA 

I.P.S.E.O.A. CARCERE LARINO 

CAROLI PATRIZIA A020 – FISICA I.T.I. “MARCONI” CB                    11 ORE 

IST. SUP. “PILLA” CB                     4 ORE 

IST. OMN. RICCIA                          4 ORE 

COLANTONIO FRANCESCO B020– LAB. SERV. ENOG. 

SETT. CUCINA 

I.P.S.E.O.A. TERMOLI 

CONTE FILOMENA AD24 – LING. E CULT. 

STRANIERA – TEDESCO 

LICEO “GALANTI” CB 

DE CICCO ANTONIO B017 – LAB.SC. E TECN. 

MECCANICHE 

IST. SUP. “MAJORANA” TERMOLI 

DI LEONARDO ANNADELE AC24 – LING. E CULT. 

STRANIERA – SPAGNOLO 

I.S. “BOCCARDI” TERMOLI         15 ORE 

I.O. GUGLIONESI                            3 ORE 

MARCHETTI MARIAGIOVANNA B020 – LAB. SERV. ENOG. 

SETT. CUCINA 

I.P.S.E.O.A. TERMOLI 

PARISI INES A005 – DESIGN DEL 

TESSUTO E DELLA MODA 

IST. SUP. “PAGANO” CAMPOBASSO 

PILLA MICHELE B020 – LAB. SERV. ENOG. 

SETT. CUCINA 

I.P.S.E.O.A. TERMOLI 

RULLI GIACOMO A041 – SC. E TECN. 

INFORMATICHE 

IST. SUP. “MAJORANA” TERMOLI 

 

L’A.T.P. di Campobasso provvederà ad inserire al sistema MIUR - SIDI la titolarità ai docenti.  

E’ fatta salva la possibilità, per i docenti summenzionati, di optare per una graduatoria di altra classe di 

concorso se pubblicata in data successiva alla nomina accettata. 

Le Istituzioni Scolastiche di titolarità provvederanno a comunicare quanto sopra ai docenti interessati e ad 

attivarsi per le procedure di competenza.  

 

 

IL DIRIGENTE 

Marialuisa FORTE 
 
 

 

 
 

 

 
Ai Dirigenti Scolastici 

Istituti Scolastici di ogni ordine e grado della provincia di Campobasso - LORO SEDI 
Alle Organizzazioni Sindacali - LORO SEDI  

Al sito web 


		2019-08-01T10:15:14+0000
	FORTE MARIALUISA


		2019-08-01T12:20:29+0200
	Campobasso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE.U.0003558.01-08-2019




